[bookmark: _GoBack]鸭蛋买卖合同

甲方(采购方):

统一社会信用代码：
联系地址：
联系电话：

乙方(销售方): 海南湖畔云舍食品有限公司
统一社会信用代码：91469025MACM734K44

联系地址：海南省定安县雷鸣镇同仁村委会
联系电话：18689827999

双方本着公正、诚信、互惠互利、友好合作的原则，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规规定，就由乙方向甲方供应产品事宜，为保证双方的权益，特订立本合同。
一、货物名称、规格、总数量、单价，金额以双方书面盖章确认的验收表 (附件2:验收表)为准，验收表作为合同的附件。
1、预购订单、质量验收标准表
预购订单表(示例)
运输地点：              送货日期：              到货日期：

	品名
	规格
	单位
	总数量
	单价
	金额
	备注

鸭蛋

斤

元/斤

万元

	合计人民币(大写)(¥:            )万元

1
质量验收标准表

	品名
	质量验收标准)
	验收时间
	备注

鸭蛋

(注：根据实际销售产品质量验收标准为准。)

注：(验收时间≤24小
时 )

备注：乙方交货的产品应与上表相同，符合甲乙双方确定的产品种类、规格，并且合同总金额已经包含了产品包装、运输、装卸等所需的必要费用。
二 、品名：鸭蛋；计量单位：斤；数量： 200枚/筐。
三、本合同项下产品的包装方式(包括包装物的标准、包装费用方式等), 由甲乙双方协商确定，包装：塑料周转筐(含保鲜膜),包装费用由乙方承担。
1、交付标准：a、乙方供货的产品应符合甲方订单的要求及国家相关产品 标准；b、产品规格：每斤7.5-8个；c、产品质量：蛋壳完好，不变质，破蛋率 2%以内为合格。
2、供应时间：甲方采购的产品分批供货，根据双方书面签字确认的预购订单(附件1:预购订单)上明确的采购数量、供应时间供应。
3、乙方提供的鸭蛋产品必须符合如下标准：乙方售给甲方的鸭蛋应符合国家、地区、行业对产品质量要求标准。
四 、订货方式及交货方式、时间、地址
1、甲方提前   15天    将所需鸭蛋产品的总数量、金额通过预购订单形式通知乙方。
2、乙方接到甲方的订单后  18天内  将鸭蛋产品送到甲方指定地点， 运费及装卸费由乙方承担。
3、乙方送达后，甲方负责进行现场验收，确认鸭蛋产品的规格、总数量、 金额，符合订单要求后签收。
4、经甲方验收后，如出现不符合甲方订单要求的，甲方应将不符合订单要求的情况通知乙方人员并要求乙方进行更换、补齐，乙方在收到甲方通知后应在24小时之内更换、补齐。
5、双方约定的交货地址为甲方指定地点；若甲方需变更交货地址的，乙方接到通知后按照甲方要求变更本次订单交货地址。
[image: ]五、货物的风险转移
货物送至交货地址，甲方验收合格并实际接收货物前的产品毁损、灭失风 险由乙方承担；经甲方对产品验收合格并接收货物后，产品毁损、灭失风险由甲方承担。
乙方应本着合理审慎的注意义务进行装卸、运输。如出现产品装卸、运输 中的毁损灭失或其他后果的，由乙方负责，因而发生的一切费用由乙方承担。
六 、货款结算及支付
1、结算价格：
(1)以每批次产品预购订单表发价成交。
(2)结算日期：合同签订后乙方按照预定单总金额的40%向甲方开具等 额发票，甲方在收到合格发票后3日内向乙方拨付预付款，按照甲方要求时间乙方发货到甲方指定地点，甲方收到货并验收合格后7日内，甲方同乙方进行结算，结算金额应以实际验收合格货物为准进行计算，结算完毕甲方在收到乙方开具合格发票后3日内支付剩余结算货款(扣除预付款后)。
(3)甲方向乙方支付结算货款前，乙方应按照甲方的要求向甲方提供合 法合规的专用发票。如因乙方未及时提供发票或者提供虚假发票，甲方有权迟延付款且不承担任何违约责任。
(4)乙方提供的鸭蛋周转筐以人民币7元/个提供给甲方使用，甲方在 使用鸭蛋周转筐前，需向乙方缴纳人民币5000元作为鸭蛋周转筐的初始押金费用，押金费用与鸭蛋预购采购费用一并支付。
(5)甲方在不再需要鸭蛋周转筐时，应将完好的周转筐退还给乙方，乙方在收到并确认周转筐无损坏后，应全额退还对应数量的押金给甲方。
3
(6)押金退还条件：若合同依据约定解除或终止，且甲方已将所有鸭蛋周转筐退还乙方，甲方向乙方开具押金退还收据后，乙方应在收到收据后的7个工作日内，将押金全额退还给甲方。
(4)乙方收款账户信息
开户人：海南湖畔云舍食品有限公司
开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司定安县支行
乙方收款帐号：946903013000417055
七、验收方式与期限
验收方式与期限：到货后甲方针对数量、外观、质量约定进行验收，24 小时内验收完毕并在验收表上盖章确认。如逾期无异议，视为验收合格。
八、质量保障
乙方应保证提供的产品符合质量检测安全标准。甲方可委托检测机构(政 府农业部门)对产品进行检测(激素药类等残留检测)的，若检测结果显示产品 不合格的，由乙方负责，并承担相应的违约责任及甲方为此支出的检测费用。
九、违约责任
1、乙方超过订单要求交货时间交付，每逾期一日，但当批次货物货值的 万分之一计付违约金，直至交货。
因台风、地震、交通管制等不可抗力原因导致乙方逾期交货或者不能交货 的，乙方应及时通知甲方，并在不可抗力事件消失后十日内向甲方提供有关政 府部门出具的相应证明文件，乙方及时通知并提供相应证明文件的，不视为乙 方违约，乙方不承担违约责任。
2、乙方的产品出现质量问题(1.原料质量问题：鸭蛋必须来自健康、无疫病的鸭子，不得使用过期、变质或受污染的鸭蛋。2.腌制工艺问题：腌制过程中使用的盐、水、添加剂等必须符合国家相关标准和法规要求。3.产品不得含有任何有害健康的物质，如重金属、农药残留等。)导致甲方受损的，甲方有权利退货，乙方应自收到甲方退货通知后5日内退回甲方已支付款项，且赔偿甲方因此受到的损失，损失包括赔偿给客户(含经销商、消费者)的所有赔偿款项、运输费用、储存冷藏费用，甲方可得利润以及甲方为维
4
权而支出的合理律师费、交通费、诉讼费、鉴定费等。
3、甲方未依据约定向乙方给付货款，每逾期一日，按拖欠部分货款的万分之一向乙方支付违约金，直至付清。
4、若乙方未能及时按订单要求提供产品达3次以上(含3次),甲方有权解除本合同，合同解除的，最后一次的货款在合同解除后六个月后方与乙方结算。
5、乙方逾期交货或者交付数量、质量与合同/订货单不符合的，应按照甲方要求期限内补齐，每逾期一日，乙方应按照逾期交货部分货值的万分之一向甲方支付违约金，直至补货完毕。
合同期内，在未出现本合同约定有权解除或法律规定可以解除合同的情况 下，一方不得随意解除合同，否则应赔偿由此给对方造成的全部损失。
十 、其他
1、本合同签章处所载地址、联系方式为双方确认的双方往来文件的有效送达地址和联系方式，也可以作为法院向当事人送达法律文书的送达地址和送达方式。
如有变更，应提前五个工作日书面通知合同相对方和司法机关(若争议进 入司法程序)。如未告知变更或告知有误、不准确，按前述地址发出后经过五日即视为有效送达并生效，由此产生的法律后果由被送达人承担。
8.2因履行本合同发生争议的，双方首先应友好协商解决；协商不成的，可当向甲方所在地有管辖权的法院提起诉讼。
8.3本合同合作期自2025年  月  日起至2026年  月  日止。
8.4本合同自双方签字盖章之日起生效，本合同一式陆份，甲方执叁份乙方执叁份，具有同等法律效力。合同附件与本合同具有同等法律效力。

5

6

(以下为签章处，无正文)

甲方(盖章):                乙方(盖章) :

法定代表人或授权人（签章）:           法定代表人或授权人(签章):

联系地址：                    联系地址：
[image: ]

年    月   日	年   月   日

预购订单

一 、经双方协商、销售方向采购方提供以下鸭蛋货品：
运输地点：              送货日期：              到货日期：

	货物名称
	规格
	单位
	总数量
	单价
	金额
	备注

鸭蛋

斤

元/斤

元

鸭蛋

斤

元/斤

元

鸭蛋

斤

元/斤

元

鸭蛋

斤

元/斤

元

合计人民币(¥:)                元

注：本签收单共一式两份，采购单位单位一份，销售单位一份。

采购单位(签章):                               销售单位(签章):

年     月      日                                             年     月      日

7
验收表

运输地点：                     送货日期：                  到货日期：

	货物名称
	规格
	单位
	总数量
	单价(含税)
	金额
	验收结果
	备注

鸭蛋

斤

元/斤

元

鸭蛋

斤

元/斤

元

鸭蛋

斤

元/斤

元

鸭蛋

斤

元/斤

元

	合计人民币(¥:)                 元

注：本签收单共一式两份，供货单位一份，验收单位一份。
备注：乙方交货的产品应与上表相同，符合甲方要求的产品种类、规格、质量标准，并且合同总金额已经包含了产品包装、运输、装卸等所需的必要费用。

供货单位(盖章);                            验收单位(盖章)

年     月      日                                 年     月      日

image1.png

image2.png